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В программе использованы официальные фото отеля Gdas Bali 

 

Авторская программа, эксклюзивный пакет 

Действует: c 1 ноября 2025 по 31 марта 2026 г. 

Продолжительность: 5, 7 или 11 дней 

 

Туроператор по Юго-Восточной Азии 

     АС-ТРЕВЕЛ  приглашает 

перезагрузиться в мире wellness! 

Добро пожаловать в уникальное 

пространство, где йога, медитация 

и велнес становятся частью глубокого 

перерождения. Здесь всё создано 

для полного восстановления — 

от продуманной концепции до 

вдохновляющих практик 

и первоклассного сервиса: 

 

✔ Разнообразные йога-студии и программы 

✔ Современные SPA-центры с детокс-процедурами 

✔ Веганская кухня и аюрведическое питание 

✔ Программы медитации и осознанности 

✔ Роскошная архитектура и гармония с природой 

 

Окунись в идеальный мир заботы о теле, разуме и душе! 

BB: 3112 

 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
http://actravel.ru/southeast_asia.html
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Программа тура 
4 НОЧИ / 5 ДНЕЙ 

✔ питание на растительной основе: 

o 4 завтрака   

o 3 обеда   

o 4 ужина   

o 3 лечебные добавки   

✔ консультация по оздоровлению (перед прибытием, на месте и оценка по 

окончании) 

✔ 1 практика заземления и очищения   

✔ 1 медитация при ходьбе на рассвете   

✔ 1 сеанс чакра-йоги   

✔ 1 массаж ДжетЛэг (90 мин.)   

✔ 1 массаж Ме-Aпун (60 мин.)   

✔ 2 сеанса восстановительной йоги   

✔ 1 сеанс криотерапии   

✔ церемония Очищения в храме Менгенин   

✔ ежедневные активности по расписанию (мастер классы, уроки танцев и др.)   

✔ посещение сада специй   

✔ доступ к SPA-услугам   

✔ 1 вечерняя ароматерапия /  ароматерапия с травами   

✔ вечерний ритуал перед сном   

 

6 НОЧЕЙ / 7 ДНЕЙ   
✔ питание на растительной основе: 

o 6 завтраков   

o 5 обедов   

o 6 ужинов   

o 5 лечебных добавок   

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
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✔ консультация по оздоровлению (перед прибытием, на месте и оценка по 

окончании)   

✔ 1 практика заземления и очищения   

✔ 1 медитация при ходьбе на рассвете   

✔ 2 сеанса чакра-йоги   

✔ 1 массаж ДжетЛэг (90 мин.)   

✔ 1 массаж Ме-Aпун (60 мин.)   

✔ 2 сеанса восстановительной йоги   

✔ 2 сеанса криотерапии   

✔ церемония Очищения в храме Менгенин   

✔ ежедневные активности по расписанию (мастер классы, уроки танцев и др.)   

✔ посещение сада специй   

✔ доступ к SPA-услугам   

✔ 1 занятие хасья хатха-йогой   

✔ 1 сеанс звукового исцеления   

✔ 1 сеанс медитации на закате   

✔ экскурсия Мелали (полдня)   

✔ 1 сессия рисования мандал   

✔ 1 вечерняя ароматерапия / ароматерапия с травами   

✔ вечерний ритуал перед сном   

 

10 НОЧЕЙ / 11 ДНЕЙ 
✔ питание на растительной основе: 

o 10 завтраков   

o 9 обедов    

o 10 ужинов    

o 9 лечебных добавок    

✔ консультация по оздоровлению (перед прибытием, на месте и оценка по 

окончании) 

✔ 1 практика заземления и очищения   

✔ 1 медитация при ходьбе на рассвете   

✔ 5 сеансов чакра-йоги   

✔ 1 массаж ДжетЛэг (90 мин.)   

✔ 1 массаж Ме-Aпун (60 мин.)   

✔ 3 сеанса восстановительной йоги   

✔ 3 сеанса криотерапии   

✔ церемония Очищения в храме Менгенин   

✔ ежедневные активности по расписанию (мастер классы, уроки танцев и др.)   

✔ посещение сада специй   

✔ доступ к SPA-услугам   

✔ 2 занятия хасья хатха-йогой   

✔ 1 сеанс звукового исцеления   

✔ 2 сеанса глубокой медитации   

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
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✔ экскурсия Мелали (полдня)   

✔ 1 сессия рисования мандал   

✔ 1 массаж Дженгкеп (60 мин.)   

✔ 1 процедура Бату Тукад (60 мин.)   

✔ 1 лечебный массаж ног Тампак Чокор (60 мин.)   

✔ 1 процедура Ньух Ньянглу (60 мин.)   

✔ 1 кулинарный класс, 3 блюда   

✔ 3 вечерних ароматерапии / ароматерапии с травами   

✔ вечерний ритуал перед сном   

 

 

Стоимость тура 

Проживание 

01.11–19.12.2025 

11.01–31.03.2026 
20.12.2025–10.01.2026 

5 дней 7 дней 11 дней 5 дней 7 дней 11 дней 

Grand Deluxe 

SGL 
264 676 р. 

($2801) 

376 601 р. 

($3985) 

624 380 р. 

($6607) 

298 355 р. 

($3157) 

427 064 р. 

($4519) 

708 523 р. 

($7498) 

DBL 
328 633 р. 

($3478) 

472 538 р. 

($5000) 

768 285 р. 

($8130) 

362 313 р. 

($3834) 

523 001 р. 

($5534) 

852 428 р. 

($9020) 

Prestige Pool 

Villa 

SGL 
288 716 р. 

($3055) 

424 570 р. 

($4493) 

648 421 р. 

($6862) 

322 396 р. 

($3412) 

474 579 р. 

($5022) 

732 337 р. 

($7750) 

DBL 
357 323 р. 

($3781) 

504 517 р. 

($5339) 

792 212 р. 

($8383) 

402 230 р. 

($4256) 

554 980 р. 

($5873) 

876 355 р. 

($9274) 

 

Внимание: все материалы и цены, размещенные на сайте и данном предложении, носят справочный 

характер и не являются ни публичной офертой, определяемой положениями ст. 437 (2) ГК Российской 

http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
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Федерации, ни рекламой. Актуальную стоимость уточняйте у менеджера. Предложение предназначено для 

юридических лиц. Оплата производится только в рублях, по курсу компании, опубликованному на сайте 

actravel.ru на день полной оплаты. Для справки цена указана в USD. 

 

В стоимость включено 
✔ проживание 4/6/10 ночей в выбранной категории в отеле Gdas Bali    

✔ трансферы в и из отеля (Нуса-Дуа, Джимбаран, Кута, Легиян, Семиньяк, Санур, 

Убуд или аэропорт)   

✔ ежедневное питание по программе   

✔ сеансы, процедуры, активности в соответствии с выбранным пакетом    

✔ по приезду: приветственный тортик + прохладительные напитки + украшение 

кровати + фирменная цветочная      ванна   

✔ ежедневно сезонные цветы в номере   

✔ бесплатный ежедневный послеобеденный чай у бассейна   

✔ Wi-Fi в номере и на территории отеля   

✔ бесплатный доступ в The Bali Eden и использование таких удобств, как 

тренажерный зал, бассейн, теплый    

✔ бассейн, холодный бассейн, паровая баня, традиционная сауна и инфракрасная 

сауна   

✔ шаттл в центр Убуда   

 

Оплачивается дополнительно 
 авиаперелеты 

 визы (если необходимы) 

 медицинская страховка 

 еда и напитки не по программе   

 проживание вне программы   

 любые личные расходы 

 всё, что не упомянуто в графе «В стоимость включено»     

 

Примечания 
 стоимость указана за номер и включает все налоги и сборы   

 стоимость может измениться из-за колебания курса валют или повышения 

стоимости бензина/налогов   

 время заезда в отель: 14:00, выезда: 12:00   

 

 

 
 

  
РТО №001262 в Едином федеральном реестре туроператоров 
Вернадского просп, д 37 корп 1Б, Москва, 119415, Россия 
тел: +7 495 740-29-89; сайт: actravelru; mail: ac@actravelru  
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