

В программе использованы официальные фото отеля Gdas Bali

BB: 3112

Авторская программа, эксклюзивный пакет

Действует: с 1 ноября 2025 по 31 марта 2026 г.

Продолжительность: 5, 7 или 11 дней

Туроператор по Юго-Восточной Азии

ф AC-TPEBEЛ приглашает перезагрузиться в мире wellness! Добро пожаловать в уникальное пространство, где йога, медитация и велнес становятся частью глубокого перерождения. Здесь всё создано для полного восстановления — от продуманной концепции до вдохновляющих практик и первоклассного сервиса:



- ✓ Разнообразные йога-студии и программы
- ✓ Современные SPA-центры с детокс-процедурами
- ✓ Веганская кухня и аюрведическое питание
- ✓ Программы медитации и осознанности
- ✓ Роскошная архитектура и гармония с природой

Окунись в идеальный мир заботы о теле, разуме и душе!





Программа тура

4 НОЧИ / 5 ДНЕЙ

- ✓ питание на растительной основе:
 - о 4 завтрака
 - о 3 обеда
 - о 4 ужина
 - о 3 лечебные добавки
- ✓ консультация по оздоровлению (перед прибытием, на месте и оценка по окончании)
- ✓ 1 практика заземления и очищения
- ✓ 1 медитация при ходьбе на рассвете
- ✓ 1 сеанс чакра-йоги
- ✓ 1 массаж ДжетЛэг (90 мин.)
- ✓ 1 массаж Ме-Апун (60 мин.)
- ✓ 2 сеанса восстановительной йоги
- ✓ 1 сеанс криотерапии
- ✓ церемония Очищения в храме Менгенин
- ✓ ежедневные активности по расписанию (мастер классы, уроки танцев и др.)
- ✓ посещение сада специй
- ✓ доступ к SPA-услугам
- ✓ 1 вечерняя ароматерапия / ароматерапия с травами
- ✓ вечерний ритуал перед сном

6 НОЧЕЙ / 7 ДНЕЙ

- ✓ питание на растительной основе:
 - о 6 завтраков
 - о 5 обедов
 - о 6 ужинов
 - о 5 лечебных добавок



- ✓ консультация по оздоровлению (перед прибытием, на месте и оценка по окончании)
- ✓ 1 практика заземления и очищения
- ✓ 1 медитация при ходьбе на рассвете
- ✓ 2 сеанса чакра-йоги
- ✓ 1 массаж ДжетЛэг (90 мин.)
- ✓ 1 массаж Ме-Апун (60 мин.)
- ✓ 2 сеанса восстановительной йоги
- ✓ 2 сеанса криотерапии
- ✓ церемония Очищения в храме Менгенин
- ✓ ежедневные активности по расписанию (мастер классы, уроки танцев и др.)
- ✓ посещение сада специй
- ✓ доступ к SPA-услугам
- ✓ 1 занятие хасья хатха-йогой
- ✓ 1 сеанс звукового исцеления
- ✓ 1 сеанс медитации на закате
- ✓ экскурсия Мелали (полдня)
- ✓ 1 сессия рисования мандал
- ✓ 1 вечерняя ароматерапия / ароматерапия с травами
- ✓ вечерний ритуал перед сном

10 НОЧЕЙ / 11 ДНЕЙ

- ✓ питание на растительной основе:
 - 10 завтраков
 - о 9 обедов
 - 10 ужинов
 - 9 лечебных добавок
- ✓ консультация по оздоровлению (перед прибытием, на месте и оценка по окончании)
- ✓ 1 практика заземления и очищения
- ✓ 1 медитация при ходьбе на рассвете
- ✓ 5 сеансов чакра-йоги
- ✓ 1 массаж ДжетЛэг (90 мин.)
- ✓ 1 массаж Ме-Апун (60 мин.)
- ✓ 3 сеанса восстановительной йоги
- √ 3 сеанса криотерапии
- ✓ церемония Очищения в храме Менгенин
- ✓ ежедневные активности по расписанию (мастер классы, уроки танцев и др.)
- ✓ посещение сада специй
- ✓ доступ к SPA-услугам
- ✓ 2 занятия хасья хатха-йогой
- ✓ 1 сеанс звукового исцеления
- ✓ 2 сеанса глубокой медитации

- ✓ экскурсия Мелали (полдня)
- ✓ 1 сессия рисования мандал
- ✓ 1 массаж Дженгкеп (60 мин.)
- ✓ 1 процедура Бату Тукад (60 мин.)
- ✓ 1 лечебный массаж ног Тампак Чокор (60 мин.)
- ✓ 1 процедура Ньух Ньянглу (60 мин.)
- ✓ 1 кулинарный класс, 3 блюда
- ✓ 3 вечерних ароматерапии / ароматерапии с травами
- ✓ вечерний ритуал перед сном



Стоимость тура

Проживание		01.11–19.12.2025 11.01–31.03.2026			20.12.2025–10.01.2026		
		5 дней	7 дней	11 дней	5 дней	7 дней	11 дней
Grand Deluxe	SGL	264 676 p.	376 601 p.	624 380 p.	298 355 p.	427 064 p.	708 523 p.
		(\$2801)	(\$3985)	(\$6607)	(\$3157)	(\$4519)	(\$7498)
	DBL	328 633 p.	472 538 p.	768 285 p.	362 313 p.	523 001 p.	852 428 p.
		(\$3478)	(\$5000)	(\$8130)	(\$3834)	(\$5534)	(\$9020)
Prestige Pool Villa	SGL	288 716 p.	424 570 p.	648 421 p.	322 396 p.	474 579 p.	732 337 p.
		(\$3055)	(\$4493)	(\$6862)	(\$3412)	(\$5022)	(\$7750)
	DBL	357 323 p.	504 517 p.	792 212 p.	402 230 p.	554 980 p.	876 355 p.
		(\$3781)	(\$5339)	(\$8383)	(\$4256)	(\$5873)	(\$9274)

Внимание: все материалы и цены, размещенные на сайте и данном предложении, носят справочный характер и не являются ни публичной офертой, определяемой положениями ст. 437 (2) ГК Российской



Федерации, ни рекламой. Актуальную стоимость уточняйте у менеджера. Предложение предназначено для юридических лиц. Оплата производится только в рублях, по курсу компании, опубликованному на сайте actravel.ru на день полной оплаты. Для справки цена указана в USD.

В стоимость включено

- ✓ проживание 4/6/10 ночей в выбранной категории в отеле **Gdas Bali**
- ✓ трансферы в и из отеля (Нуса-Дуа, Джимбаран, Кута, Легиян, Семиньяк, Санур, Убуд или аэропорт)
- ✓ ежедневное питание по программе
- ✓ сеансы, процедуры, активности в соответствии с выбранным пакетом
- ✓ по приезду: приветственный тортик + прохладительные напитки + украшение кровати + фирменная цветочная ванна
- ✓ ежедневно сезонные цветы в номере
- ✓ бесплатный ежедневный послеобеденный чай у бассейна
- √ Wi-Fi в номере и на территории отеля
- ✓ бесплатный доступ в The Bali Eden и использование таких удобств, как тренажерный зал, бассейн, теплый
- √ бассейн, холодный бассейн, паровая баня, традиционная сауна и инфракрасная сауна
- ✓ шаттл в центр Убуда

Оплачивается дополнительно

- авиаперелеты
- визы (если необходимы)
- медицинская страховка
- еда и напитки не по программе
- проживание вне программы
- любые личные расходы
- всё, что не упомянуто в графе «В стоимость включено»

Примечания

- стоимость указана за номер и включает все налоги и сборы
- стоимость может измениться из-за колебания курса валют или повышения стоимости бензина/налогов
- время заезда в отель: 14:00, выезда: 12:00





все предложения





